
Málo slov

Black Milk

Stačí málo
stačí málo slov
nechci pít, nemám hlad
tvou zásluhou

Jenom málo
smutním za tebou
mnohem míň než se zdá
chci být jen tvou

Ref: Když ptáš se, neslyším
když voláš neběžím
když svítíš hledám tmu
a tvojím vráskám nevěřím

Dny na vlas počítáš
když oheň v rukou máš
jsem jako papír

čekám až shořím
Jsem tvá

Ten příběh znám, byl o nás dvou
tvůj motýlí sen do sítě uvězněn
tak málo slov jen prázdná poušť
a z jedné lásky jsou teď dvě

Stačí málo
stačí málo slov
nechci pít, nemám hlad
tvou zásluhou

Jenom málo
smutním za tebou

mnohem míň než se zdá
chci být jen tvou

Ref: Jsi prázdný kalendář
jsi opuštěná pláž
jsi jeden velký důvod
a já ztrácím s tebou čas

Už není žádné snad
už nemusíš se bát
tvých polibků se vzdám
si refrén co znám

Měl chuť čokolád
a vůni mátovou
chtěl mě k hvězdám vést
a na velkou lež
stačí málo slov
před sebou, před sebou je
mám

Stačí málo
stačí málo slov



nechci pít, nemám hlad
tvou zásluhou

Jenom málo
smutním za tebou
mnohem míň než se zdá
chci být jen tvou

Stačí málo
stačí málo slov
nechci pít, nemám hlad
tvou zásluhou
Jenom málo
smutním za tebou
mnohem míň než se zdá
chci být jen tvou
jejejeje

a ou a ou a ou a ou ...

Stačí málo
stačí málo slov
nechci pít, nemám hlad
tvou zásluhou
Jenom málo
smutním za tebou
mnohem míň než se zdá
chci být jen tvou

Stačí málo
stačí málo slov ......

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

